Протокол №19-9

16.08.2018

 Беркетмэ №19-9

16.08.2018

О созыве VII пленума

республиканского комитета

Электропрофсоюза РТ ВЭП

Президиум Электропрофсоюза РТ ВЭП

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Созвать VII пленум республиканского комитета

Электропрофсоюза РТ ВЭП 11 октября 2018 года в городе Казань с повесткой дня:

1.1. О соблюдении трудового законодательства Российской Федерации на

предприятиях и организациях отрасли.

1.2. Об ожидаемом исполнении сметы доходов и расходов

Электропрофсоюза РТ ВЭП за 2018 год и плане на 2019 год.

1.3. Об ожидаемом исполнении сметы доходов и расходов фондов

«Социальной защиты», «Солидарности» и «Подготовки и переподготовки

профсоюзных кадров, актива и информационного обеспечения»

Электропрофсоюза РТ ВЭП за 2018 год и плане на 2019 год.

1.4. О делегатах от Электропрофсоюза РТ ВЭП на XXVII (внеочередную)

выборную Конференцию Федерации Профсоюзов Республики Татарстан.

1.5. Об информации о работе выборных органов и аппарата

Электропрофсоюза РТ ВЭП за период между VI и VII пленумами.

Председатель

 Х.Ю. Ахунзянов

Киршин А.С.